[image: Чёрнохолуницкое СП герб контур полный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20.12.2023                                                                                                          № 48
пос. Черная Холуница

Об утверждении кодов целей расходов
бюджета муниципального образования
Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района
Кировской области на 2024 год  и
на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 16 решения Чернохолуницкой сельской Думы от 28.01.2021 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области», в целях выполнения решения Чернохолуницкой сельской Думы от 20.12.2023 № 26 «О бюджете муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Утвердить коды целей расходов бюджета муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 12.01.2023 № 7
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных росписей, бюджетных смет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Чернохолуницкого сельского поселения                                         Ю.А. Шитов

                                                  УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
муниципального образования
Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района
Кировской области
от 20.12.2023 № 48

Коды целей расходов бюджета муниципального образования
Чернохолуницкое сельское поселение
Омутнинского района Кировской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

001 «Оплата отопления и технологических нужд»;
003 «Оплата потребления электроэнергии»;
004 «Оплата водоснабжения и водоотведения»;
006 «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»;
0006 «Уличное освещение».

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg